
Při zadávání platebního příkazu do Turecka je nutné zadávat následující údaje, které jsou nezbytné pro její úspěšné zpracování 
bankou příjemce. 
 
Při zadávání platebního příkazu zadejte: 
■  IBAN nebo číslo účtu plátce 
■  Částku a měnu platby 
■  Požadovaný datum splatnosti příkazu 
■  Číslo účtu příjemce ve formátu IBAN 
■  Název a adresu příjemce platby 
■  Typ poplatku 
■  Banka příjemce 
■  do pole Zpráva pro příjemce / Doplňující informace je nutné vyplnit účel platby v tomto formátu: 

1. Řádek: Účel platby v anglickém jazyce (např. zboží, služby, mzda atd.) 
2. – 4. Řádek: Další detaily k platbě (např. čísla faktur). 

 
Údaje vyplněné v jednotlivých aplikacích níže jsou pouze příkladem, zadejte Vaše aktuální informace o příjemci,  
bance příjemce atd.

1. Jak vyplnit platební příkaz v Profibance  

PLATBY DO TURECKA

www.kb.cz 800 521 521

Vyplňte důvod platby 
v anglickém jazyce.

➧

Zadejte číslo účtu 
příjemce platby  
ve formátu IBAN.

➧



2. Jak vyplnit platební příkaz v MojeBanka Business   

3. Jak vyplnit platební příkaz v MojeBanka   

➧

Zadejte číslo účtu 
příjemce platby  
ve formátu IBAN.

➧

➧

Zadejte číslo účtu 
příjemce platby  
ve formátu IBAN.

➧

Vyplňte důvod platby 
v anglickém jazyce.

Vyplňte důvod platby 
v anglickém jazyce.


